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Y l e i s t ä 
Tulevana vuonna Kinnermäen ystävät ry jatkaa toimintaansa sääntöjensä mukaan; kokoamalla 
yhteen Karjalan tasavallan Aunuksen ja Prääsän piirien karjalaisesta kulttuurista kiinnostuneita. 
Keskitymme tukemaan Prääsän piirin Vieljärven seudun kyliä, joissa aunukselaisten livvikoiden 
perinteinen kulttuuri on vielä elävää. Pääkohteemme on Kinnermäki, jossa edistämme, yhdessä 
kyläläisten, paikallishallinnon ja viranomaisten kanssa, asumista, rakennusperinnön suojelua ja 
pienimuotoista kylämatkailua. 
 
Jäsenkunnan toimintaa 
 
Jäsentapaamisia järjestämme edellisen vuoden tapaan, vapaamuotoisesti, lähtien tietojen ja ko-
kemusten välityksen tarpeista sekä jäsenten omasta aktiivisuudesta ja ideoista.  
 
Valmistelemme ja toteutamme vuoden 2010 kesämatkan. Perinteinen ”Kinnermäen ystävien ke-
sämatka 2010” järjestetään 27.7. - 3.8.2010. Kohteita matkalla ovat Ruskealan marmorilouhos, 
Sortavala, Valamo, Suuri Selkä, Aleksanteri Syväriläisen luostari, Vaasjärven naisluostari, Petros-
koi, Kizhi, Kinnermäki ja retket länsipuolisiin kyliin, lähellä vanhaa Suomen itärajaa.  
 
Yhdistyksen näkyvyys, jäsenten välinen yhteydenpito, jäsenhankinta ja muut ulkopuoliset kontak-
timahdollisuudet toimivat jäsenkuntamme verkoston välillä ja ulkopuolelle sähköpostin ja internet-
kotisivujemme kautta. 
 
Rakennusperinnön suojelua  
 
Rakennusperinnön suojelussa Kinnermäen ystävät ry tekee tärkeät toimenpideratkaisut yhdessä 
Karjalan kulttuuriperinnön säätiön (Karelian Heritage Foundation, entinen Laatokan Karjala -säätiö) 
ja Karjalan tasavallan viranomaisten ja paikallishallinnon kanssa. Yhteistyö perustuu elokuussa 
vuonna 2005 allekirjoitettuun Vieljärven paikallishallinnon, Prääsän piirihallinnon, yhdistyksemme 
ja Laatokan Karjala -säätiön väliseen yhteistyösopimukseen. 
 
Tuemme Kinnermäen dokumentointia, tutkimusta ja korjaamista. 
 
Kylämatkailun kehittämistä 
Kinnermäen kylämatkailua kehitetään perinnematkailuna, kulttuuri- ja ympäristötietoisuuden peri-
aatteita noudattaen. Sisällöllisesti keskitytään rakennusperinnön, paikalliskulttuurin ja ympäröivän 
luonnon tarjoamiin mahdollisuuksiin. 
 
Kinnermäessä toteuttamamme hankkeet ovat osallistuvaa, toiminnallista matkailua kokeilevia ja 
hyödyttävät kyläläisiä. Perimmäinen tarkoitus on kannustaa paikallisia asukkaita omatoimisuuteen 
ja auttaa luomaan heille toimeentulon edellytyksiä kylämatkailun avulla.  
 
Kesällä vuonna 2005 rakennetun uuden perinteisen savusaunan lämmityskurssi on myös vuonna 
2010 ohjelmanumerona Kinnermäen kylämatkailussa. Vierailijat opettelevat lämmittämään itse 
uutta savusaunaa, samalla suojellaan muita kylän vanhoja alkuperäisiä savusaunoja. 
 
Livvikoiden kulttuurin keskuksen eli Vokulovien talon pihaa kehitetään ja varustellaan ulkotapahtu-
miin sopivaksi. 
 
Kinnermäen kylämatkailun nykytilaa, tulevaisuutta, kapasiteettia ja palvelutarjontaa kartoitetaan ja 
kehitetään paikallisesti ja alueellisesti, livvikoiden kylien verkostoitumisen pohjalta. 



 
Hankkeita 
Yhdistyksemme aikoo tehdä Lead partnerina hakemuksen ”Better life for Karelian villages” Kareli-
an ENPI CBC-ohjelmaan kaudelle 2007-2013. Partneriksi hankkeeseen kysytään Karelian Herita-
ge Foundation -säätiötä (entinen Laatokan Karjala -säätiö). Tavoitteena on elämänlaadun paran-
taminen venäjänkarjalaisilla kylillä. Hankkeeseen kuuluu sekä vanhan karjalaisen puurakennuspe-
rinnön kunnostusta että uuden vesihuollon (porakaivo ja siitä vesijohdot taloihin) ja paikallisen jäte-
vesien käsittelyn rakentamista (kuivakäymälä ja likavesien suodatus, pyykinhuolto ja kylpy), asu-
mista ja kylämatkailua ajatellen.  
 
Janne Jokelainen valmistelee Seinäjoen ammattikorkeakoulussa opiskelijoiden rakennussuojelu-
seminaaria, työnimellä ”Nuortuvaa rakennusperintöä”, mikä pidettäisiin Kinnermäessä syksyllä 
2010. Seminaarin tarkoituksena on koota Kinnermäelle venäläisiä ja suomalaisia opiskelijoita, jotka 
vaihtavat kokemuksiaan ja näkemyksiään rakennussuojelusta, ja samalla tutustuvat toistensa toi-
mintatapaan ja kulttuuriin. 

Raimo Ahonen valmistelee valokuvateosta ja hakee sille rahoitusta, työnimellä ”Sellanen elämä 
Karjalas”, jonka julkaiseminen ajoittuisi yhdistyksemme kymmenvuotisjuhlavuodelle 2011. 

 
Näyttelytoimintaa 
Vuonna 2010 tuemme Vokulovien talon pysyvien näyttelyjen ylläpitoa. 
 
Yhteistoimintaa 
Yhdistyksemme sääntöjen mukainen yhteistoiminta jatkuu Kinnermäen kyläläisten, Laatokan Kar-
jalan säätiön, paikallisten ja alueellisten hallintojen, kansallisten ja kansainvälisten instituutioiden ja 
toimijoiden kanssa.  

 
Yhdistyksemme aikoo osallistua Karjalan tasavallan Kulttuuriministeriön kesällä 2010 järjestämään 
kansainväliseen Petroskoin ”Wooden Architecture as a Phenomenon of National Culture” -

konferenssiin.  
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TULOT 
 
Myynti ja muut tulot    1 600,00 euroa 
 
Jäsenmaksut     1 010,00  
       
Kesämatkan maksut     9 200,00 
 
Yhteensä                          11 810,00 euroa 
 
 
MENOT 
 
Korjaustoiminta ja rakentaminen, ENPI-hanke  2000,00 euroa 
 
Kesämatkan kulut    9 200,00  
 
Toimistokulut        100,00 
 
Jäsentapahtumat       200,00 
 
Kokouskulut         80,00 
 
Kirjanpitokulut         80,00 
 
Pankkikulut         50,00 
 
Tietoliikenne                              100,00 
 
Yhteensä                         11 810,00 euroa 
 
 
 
 
 


